اما بر عکس این تلاش های مغرضانه، جوانان ما به خوبی می دانند که اساس کار دست اندرکاران وزارت اطلاعات در این کتاب نه انجام یک کار تحقیقی است و نه قصد آنها تاریخ نویسی برای چریکهای فدائی خلق می باشد، بلکه آنها در تلاش اند تا با تحریف تاریخ مردم ما از طریق جعل تاریخ چریکهای فدائی خلق، تاریخ ساخته شده خود را به مردم قالب کرده و جوانان را از هر گونه مبارزه انقلابی و هر گونه کار تشکیلاتی باز دارند و اجازه ندهند که گذشته چراغ راه آینده گردد.

20 آذر 1387 - دسامبر 2008